
www.elkov.cz

LEDEN 2022

PROBÍHAJÍCÍ AKCE



NOVINKY V SORTIMENTU

PÁJECÍ LAMPA LETMISTR LM1000
Praktická páječka – ideální pro začátečníky.
Pro měkké pájení a pro jednoduché tvrdé pájení.
Výkonný hořák s možností jemné regulace regulačním ventilem pro  
plynulé nastavení plamene.
K provádění oprav, instalací, kutilství, opalování barvy, ničení plevelů,  
opalování dřeva, pocínování a pro práce s plasty.
Pracovní teplota: 650 °C
Spotřeba plynu: cca 145 g/hod.
Balení: páječka vč. 5 butanovových kartuší

PLYNOVÁ PÁJEČKA DIAMANT M40
Pájecí hořák pro jemné pájení s otevřeným úzkým plamenem, který lze 
vyměnit za katalytický hrot (pro pájení v elektrotechnice).
Pro tavení skla, různých kovů (cín, měď, hliník, stříbro, zlato, atp.).
Možnost naplňování normálním plynem do zapalovačů (CFH č. 52103)  
pomocí plnící trysky na zadní straně páječky.
Pracovní teplota: 650 °C
Balení: páječka + pájecí hrot

PROFI RUČNÍ PÁJEČKA TS1800
Výkonná ruční páječka pro měkké i tvrdé pájení, s 20 mm speciálním ho-
řákem a spolehlivým, snadno ovladatelným piezoelektrickým zapalováním.
Ideální pro rychlé a rovné pájené spoje.
Ideální pro tvrdě pájené měděné spoje až do Ø 15 mm a měkké pájení až 
do Ø 28 mm.
Možnost pájení ve všech polohách.
Další možnosti použití: nahřívání, rozmrazování, opalování, spalování  
a tepelná úprava plastů
Pracovní teplota: 730 °C
Univerzální šroubovací uzávěr 7/16“UNEF pro plynové dózy,
včetně 1 šroubovací nádržky směsného plynu propan/butan (AT 2000,  
č. 52107).
Pracovní teplota: 730 °C
Teplota plamene: až 1 900 °C
360° = pájení ve všech polohách  
Spotřeba: cca 110 g/hod.
Jmenovitá tepelná zátěž: asi 1,5 kW
Druh plynu: směs propan/butanu
Tryska: Ø 0,20 mm
Balení: hořák se stojánkem, včetně 1 šroubovací nádržky směsného plynu 
propan/butan

82896390 VOC: 503 Kč
ELN LAMPA PÁJECÍ LM1000 LETMISTR VČ. 5 BUTAN. KARTUŠÍ 419 ML 650ST C CF52159

82896384 VOC: 636 Kč
ELN PÁJEČKA DIAMANT M40 PLYNOVÁ 650ST C CF52025

82896389 VOC: 820 Kč
ELN PÁJEČKA RUČNÍ PROFI TS1800 VČ. PLYNU AT 2000 600 ML PIEZO 750ST C 360ST CF52132

PLYNOVÉ PÁJEČKY  
CFH



NOVINKY V SORTIMENTU

Set obsahuje domácí zvonek (přijímač) do sítě 230 V a tlačítko (vysílač) 
na baterii 3 V.
Moderní design přijímače se vyznačuje malou velikostí při zachování 
kvalitního zvuku.
Nová koncepce vysílače (tlačítka) usnadní montáž a zvyšuje odolnost 
proti povětrnostním podmínkám. Stupeň krytí tlačítka je IP64.
Je určený pro kratší až střední dosahy.
Kódovaný přenos na frekvenci 433,92 MHz.
Dosah až 180 m na volné ploše.
Dosah cca 25 m v zástavbě.
Zvuk přijímače - 36 melodií.
Tlačítko je s přijímačem spárováno z výroby.
Optická signalizace vysílání na tlačítku.
Baterie vysílače 3 V (CR2032) je součástí balení.
Rámeček na jmenovku na vysílači (tlačítku).

Přenosná, profesionální autogenová souprava pro sváření. Měkké a tvrdé 
pájení za přívodu kyslíku a vysoce výhřevného směsného plynu AT 3000.
Přístroj k tvrdému pájení s vysokou výkonností a pro provádění instalací 
a oprav.
Hořák s ostře ohraničeným plamenem, plynule regulovatelný.
Pracovní rozsah tloušťky materiálu: 0,1 – 2,5 mm
Možnost pájení ve všech polohách.
Pracovní teplota: 1 250 °C
Teplota plamene: 3 100 °C
Průměrná pracovní doba pro směsný plyn AT 3000 cca 3 hod. na plný  
výkon, se střední tryskou.
Průměrná pracovní doba pro kyslíkovou láhev cca 20 min. na plný  
výkon, se střední tryskou.

Rozsah dodávky:
• Kyslíková láhev 105 bar = 950 ml/140 g (šroubovací uzávěr 11 × 1 levý),
• vysoce výhřevný směsný plyn AT 3000 = 5 600 ml/330 g (univerzální 

šroubovací uzávěr 7/16“UNEF),
• ochranné svářečské brýle,
• 4 výměnné trysky (0,4/0,6/0,8/1,0 mm),
• montážní klíč,
• pohodlný přenosný stojan,
• pojistka proti zpětnému zášlehu plamene,
• svazek hadic s pojistkou proti zpětnému proudění kyslíku.

82895628 VOC: 460 Kč
EB ZVONEK BEZDRÁT. BZ40 S PŘIJÍMAČEM NA 230 V AC 1 140

82896393 VOC: 2 444 Kč
ELN MINI-SVÁŘEČKA SF3100 KYSLÍK 930 ML PLYN AT 3000 600 ML 3 TRYSKY BRÝLE 1250ST C 360ST 

BEZDRÁTOVÝ ZVONEK DO ZÁSUVKY BZ40
ELEKTROBOCK

MINI-SVÁŘEČKA SF3100
CFH



NOVINKY V SORTIMENTU

Možná dočasná náhrada řady FLP-12,5 V/…
Pro průmyslové i rezidenční instalace. 
Vyjímatelný modul, optická signalizace poruchy. 
Blokace modulu, dálková signalizace (S). 
FLP-15-VH/1S - vhodné pro systémy TN a TT, 60 kA (8/20), 15 kA (10/350).
FLP-15-VH/1S+1- vhodné pro 1fázový systém TT, 60 kA (8/20), 25 kA (10/350).
FLP-15-VH/3S - vhodné pro 3fázový systém TN-C, 180 kA (8/20), 45 kA (10/350).
FLP-15-VH/3S +1- vhodné pro 3fázový systém TT, 100 kA (8/20), 50 kA (10/350).
FLP-15-VH/4S - vhodné pro 3fázový systém TN-S, 240 kA (8/20), 60 kA (10/350).

Maximální účinnost svítidla: 139 lm/W
Nízké hodnoty UGR v rozsahu 18,9 do 23,4.
Krytí svítidla: IP66/IP69
Životnost: 50 000 hod./L90B10
Standardní provedení CRI > 80: 4 000 K
Na vyžádání CRI > 80: 3 000 K, 5 000 K, 6 500 K, CRI > 90: 3 000 K, 4 000 K, 
5 000 K, 6 500 K
Absolutní kontrola nad vyzařovaným světlem díky patentované nanooptice.
Možnost průběžné montáže (až 7 vodičů uvnitř svítidla).
Možnost dodání ve stmívatelném či nouzovém provedení.
Optimální montážní výška svítidla 3,5 až 8 m.
Multifunkční spony – snadný zácvak na lištový systém šířky 60 mm.
Variabilní rozteč zavěšení, možnost instalovat svítidlo i na stávající konstrukci 
zavěšení původního osvětlení.
Vysoká mechanická odolnost: IK10
Vysoká teplotní odolnost v rozsahu od ta = -25 °C až do ta = 50 °C.

Materiál/povrchová úprava:
Difuzor: čirý PC s nanooptikou (vysoká mechanická odolnost, UV stabilita)
Základna: šedý PC (vysoká mechanická odolnost, UV stabilita)
Reflektor: ocelový plech bílé barvy (RAL 9003)
Klipy: polyamid + 15 % skelné vlákno nebo nerez ocel + polyamid
Těsnění: polyuretan (PUR), vypěněná drážka základny
Kabelové vývodky: šroubovací PG 13,5 nebo gumové (SBS)
Svorkovnice: bezšroubová třípólová (v základním provedení), nebo šroubovací

82898859 VOC: 2 887 Kč
SAL SVODIČ FLP-15-VH/3S A07092

82896659 VOC: 1 359 Kč
TRE SVÍTIDLO LED NANOTTICA 1.4FT PC 6400/840 43 W 6 010 LM 4 000 K PŘIS/ZÁVĚS IP66/IP69 100007

SVODIČE BLESKOVÝCH PROUDŮ A PŘEPĚTÍ FLP-15-VH/...
SALTEK

PRŮMYSLOVÁ LED SVÍTIDLA NANOTTICA
TREVOS



NOVINKY V SORTIMENTU

Typ zdroje: LED vyměnitelný
Příkon svítidla: 32 W
Světelný tok: 3 650 lm
Barva světla: bílá, 4 000 K
Index podání barev CRI: 70–79
Materiál korpusu: hliník (práškově lakovaný), barva šedá 
Materiál krytu: čiré sklo
Stupeň krytí: IP66 
Odolnost proti nárazu: IK08
Doba životnosti L70/B50: 100 000 hod.
Rozměry: délka 555 mm, výška 134 mm, Ø příruby 60 mm
Hmotnost: 4 kg

Materiál korpusu: hliníková slitina, plast
Materiál ochranného skla: tvrzené sklo
Materiál ramene: ocel
Stupeň krytí: IP65
Jmenovitý výkon: 10 W, 20 W, 30 W, 50 W, 100 W
Typ diody: LED SMD
Teplota chromatičnosti: 4 000 K
Index podání barev Ra: 80
Životnost: 20 000 hod.
Rozsah okolních teplot: -15…35 °C

Materiál korpusu: hliníkový odlitek černé barvy (RAL 9005)
Materiál krytu: polykarbonát
Stupeň krytí: IP65
Elektronický předřadník FIX (ECG)
Jmenovitý výkon: 92 W, 146 W, 188 W, 217 W
Teplota chromatičnosti: 4 000 W
Index podání barev: >80 Ra
Doba životnosti L70/B50: 100 000 hod.
Rozsah okolních teplot: -40….60 °C

82899598 VOC: 2 970 Kč
MODUS SVÍTIDLO VO LED NOD 4 000 K C4W/ND 32 W 3 650 LM 4 000 K ŠIROKOZÁŘIČ NESTMÍV IP66

82899314 VOC: 212 Kč
KAN SVÍTIDLO GRUN V3 LED N-30-B REFLEKTOR 30 W 2 720 LM 4 000 K IP65 31182

82881301 VOC: 4 142 Kč
OMS UX SVÍTIDLO PROTO L 90° LED 31 800 LM / 840 1x 217 W, FIX, RAL 9005, 231032

LED SVÍTIDLO PRO VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ ŘADY NOD
MODUS

LED REFLEKTORY GRUN V3
KANLUX

ZÁVĚSNÁ PRŮMYSLOVÁ LED SVÍTIDLA PROTO
OMS LIGHTING



w w w. e l k o v. c z

1



w w w. e l k o v. c z

SCHMACHTL CZ spol. s r. o. 
Vídeňská 185, 252 50 Vestec

tel.: 244 001 500 
e-mail: office@schmachtl.cz, www.schmachtl.cz

MANNER
A DOSTANEŠ
NOVINKY

Nakup BC, FKB nebo 
SD příchytky Schnabl  
a za každých utracených  
250 Kč bez DPH dostaneš  
balení oplatek Manner

1.– 31. 1. 2022

KUP

Příchytka pro trubky

Vyrobeno  
v Rakousku

Příchytka pro plochý kabel

Kolík pro stahovací pásek

FKB

BC

SD

Nakup BC, FKB nebo SD příchytky Schnabl a za každých  
utracených 250 Kč bez DPH dostaneš balení oplatek Manner.

Schnabl_leden_A4.indd   1 08.12.2021   23:01:11



w w w. e l k o v. c z

Kód balíčku: 82899693



w w w. e l k o v. c z

| akce probíhá od září 2021 do vyprodání zásob, u vybraných velkoobchodů | 
| navíc získáte body do věrnostního programu eplus | 
| organizátor si vyhrazuje právo na změnu podmínek akce | 
| podrobné informace na www.eplus.schneider-electric.cz |

K chráničům Acti 9 
NAVÍC 
200Kč poukázka!

Ke chráničům 
iID 2P/25A (A9Z11225P), 
iID 4P/25A (A9Z11425P), 
iID 4P/40A (A9Z11440P), 
IDK 2P/25A (A9Z05225P), 
IDK 4P/25A (A9Z05425P), 
IDK 4P/40A (A9Z05440P), 
iDPN N 2P/16A/B (A9D55616P).

K jističům Acti 9 
ZDARMA 
100Kč poukázka!

K 1 balení jističů Acti 9 (12 ks) 
iC60N 6 kA, 1P/10A/B (A9F03110P), 
iC60N 6 kA, 1P/16A/B (A9F03116P), 
iC60H 10 kA, 1P/10A/B (A9F06110P), 
iC60H 10 kA, 1P/16A/B (A9F06116P).

K přístrojům Asfora 
ZDARMA 
100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Asfora (10 ks)  
zásuvek (EPH2800221X10).

K přístrojům Sedna 
ZDARMA 
100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Sedna (10 ks) 
ř. 1 (SDD111101X10), 
ř. 6 (SDD111106X10), 
zásuvek (SDD111012X10).

Sleva 
na 
ruku

SEDNA NOVINKA

Design/Elements

-  jednoduchá a rychlá montáž

-  technické vychytávky

-  kombinace barev a materiálů

- výhodná cena

Nově i barvy 
Aluminium a Antracit



w w w. e l k o v. c z

K nákupu vybraných produktů nad 7900 Kč
obdržíte láhev Republica 0,5 l.

  Akce probíhá od druhé poloviny října 2021 do vyprodání zásob u vybraných partnerských 
velkoobchodů.    Akce se vztahuje pouze na jednorázový nákup vybraných produktů řady Unica, Sedna, 
Asfora, Acti 9, Easy9 a Mini Pragma v cenách bez DPH, který je realizován za standardních obchodních 
podmínek.    Vyobrazené produkty jsou informativní.    Organizátor si vyhrazuje právo na změnu 
podmínek akce.    Podrobné informace naleznete na www.eplus.schneider-electric.cz.  

Hodnotný dárek

Acti 9 Mini PragmaEasy9Unica Sedna Asfora

NOVINKA



w w w. e l k o v. c z

NOVINKA! Kalibrovaný digitální přístroj pro 
měření délky kabelů RUNPOMETER RM35

Elektro-System-Technik s.r.o.
Výhradní zastoupení značky RUNPOTEC pro ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1991

V sortimentu nově nabízíme unikátní digitální přístroj pro měření 

délky kabelů RUNPOMETER RM35 v kalibrované (cejchované) 

verzi. Kalibrovaná i nekalibrovaná verze RM35 měří stejně a oba 

splňují třídu přesnosti III (platí od 5 m).

Označení zkoušky u kalibrované verze:

 Zkušební štítek na zadní straně RM35

 Průběžné sériové číslo, např. E1002821

 Rok přezkoušení

 Číslo notifi kované zkušebny

 Pečetní štítek

 Štítek o následné kalibraci na přední straně

 2 pečetní štítky uvnitř přístroje

 Prohlášení (certifi kát) o shodě podle modulu F

Více informací:

https://bit.ly/rm35-kalibrovany

ované) 

ě a oba 

RUNPOMETER 
RM35

VIDEO

KALIBROVANÝ!

Poznámka: Platnost kalibrace 2 roky. Následná kalibrace 

(cejchování) musí být provedena po 2 letech certifi kovanou 

zkušebnou v dané zemi.

Obj. č. 10184 (kalibrovaný s certifi kátem)

Obj. č. 10172 (nekalibrovaný)



w w w. e l k o v. c z



w w w. e l k o v. c z

Ucelený sortiment 
kabelových chrániček 
Ohebné a tuhé kabelové chráničky, které jsou vyrobeny 
na nejmodernějších strojích z pečlivě vybraných 
materiálů.

Ohebné kabelové chráničky FK

FK9 je doporučena pro montáž do drážek ve zdi nebo stropu.

Tuhé kabelové chráničky RK

RK9 je doporučena pro montáž elektrických zařízení s nízkým 

rizikem poškození nebo v méně frekventovaných místech do zdí.

  Odolnost proti stlačení 320 N

  Odolnost proti nárazu 1 J při -5 °C

  6 průměrů (od 16 do 50 mm)

  Barva šedá RAL7035 nebo bílá RAL9010

  S nebo bez protahovacího drátu (FK)

  S hrdlem nebo s rovným koncem (RK)

Elektro-System-Technik s.r.o.
Výhradní zastoupení značky GEWISS pro ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1991

Více informací

https://bit.ly/chranicky



w w w. e l k o v. c z



w w w. e l k o v. c z

Detektor CO2 AMUN 716 SR

Elektro-System-Technik s.r.o.
Výhradní zastoupení značky THEBEN pro ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1991

  Koncentrace CO2 signalizována pomocí LED

  2 spínací výstupy CO2 řízené pro 2stupňovou 

regulaci, s manuálním a automatickým 

režimem a také zobrazením stavu sepnutí

  3x výstup 0–10 V pro CO2, teplotu a relativní 

vlhkost

  Napájecí jednotka 24 V pro zapuštěnou 

montáž (volitelně)

  Pro řízení ventilace

Nástěnný detektor CO2 je vhodný zejména pro konferenční a jednací místnosti, kanceláře, 
školy/školky, pasivní a nízkoenergetické domy.



w w w. e l k o v. c z

Nabízíme kompletní řešení v oblasti 
technologie distribuce elektrické energie pro 

fotovoltaická zařízení na míru.

K dnešnímu dni technologii HENSEL používá 
více než 10 000 fotovoltaických projektů po celém světě.

Kontaktujte nás na prodej@hensel.cz

Řešení na 
míru?

Kontaktujte 
nás !

Modulární systém Mi do 1000A

Bezpečné a profesionální řešení
pro Fotovoltaiku



w w w. e l k o v. c z

Kompaktní jističe

Power Defense

Kompaktní jističe Power Defense představují cenově

dostupné řešení výkonových jističů a vypínačů. Jejich

technické parametry a šíře portfolia je předurčuje

pro použití v rezidenčních a nenáročných komerčních

aplikacích

Jmenovitý proud 16 až 800 A (1000 A v roce 2022)

Jmenovité napětí 440 V AC

Elektronické i termomagnetické spouště

4 typové velikosti

PDE1 do 160 A (spouště TMTU)

PDE2 do 250 A (spouště ETU a TMTU)

PDE3 do 630 A (spouště ETU a TMTU)

PDE4 do 800 A (1000A; spouště ETU)

Vypínací schopnost 36 kA (PDE1,2) a 50 kA (PDE3,4)

Vlastní řada příslušenství pro dodatečnou montáž

Pomocné kontakty

Podpěťové spouště

Vypínací spouště

Otočné rukojeti

Rozšiřující svorky

Technické parametry

Tyto jističe od roku 2022 nahrazují řadu jističů LZM

Představení kompaktních jističů

Power Defense naleznete ve videu, 

které spustíte přes OR kód níže

Video: Jističe Power Defense - představení



pobočka Praha 4
Severní XI/1 – 2458 
141 00 Praha 4
tel.: 272 657 181
e-mail: prahasporilov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá:       700–1500

pobočka Pardubice
Husova 1576
Bílé Předměstí
530 02 Pardubice 
tel.: 466 410 332–34
fax: 466 401 567
e-mail: pardubice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 630–1600 
Pá:       630–1500

Vodní 613/5
678 01 Blansko
tel.: 516 410 099
tel./fax: 516 419 533
e-mail: blansko@elkov.cz

Provozní doba: 
Po, Út, Čt, Pá: 630–1515

St: 630–1630

pobočka Blansko pobočka Brno
Kšírova 701 / 255 
619 00 Brno
tel.: 543 538 850
e-mail: brno@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1630

SAMOOBSLUŽNÁ PRODEJNA:
Sokolova 701/1f, 619 00 Brno
Po–Pá: 630–1630

So: 800–1300

tel.: 725 653 984

pobočka Brno-Řečkovice
Gromešova 25 
(za budovou AŽD Praha) 
621 00 Brno-Řečkovice
tel.: 725 653 273
e-mail: reckovice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1700

pobočka Bystřice n. Pern.
Zahradní 13 
(areál Koberce Trend) 
593 01 Bystřice nad Pern.
tel.: 725 653 259
e-mail: bystrice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1530

So: 1000–1100

pobočka Česká Třebová
Dr. E. Beneše 125 
560 02 Česká Třebová
tel.: 777 736 467
e-mail: c.trebova@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1600

pobočka Kroměříž
Chelčického 1656/1a
767 01 Kroměříž
tel.: 573 342 722
e-mail: kromeriz@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1530

pobočka Jevíčko
Okružní IV/844 
569 43 Jevíčko
tel.: 725 653 286
e-mail: jevicko@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1200 
           1300–1600

pobočka Chotěboř
Sokolohradská 1879 
583 01 Chotěboř
tel.: 725 653 355
e-mail: chotebor@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1530

pobočka Liberec
Doubská 1077/55
460 06 Liberec VI-Rochlice
tel.: 488 577 075
e-mail: liberec@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Holice
Hradecká 1118
534 01 Holice
tel.: 466 682 131
e-mail: holice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700-1130

             1200-1530

pobočka Hradec Králové
Vážní 900
500 03 Hradec Králové
tel.: 495 546 900
e-mail: hradec@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1630

pobočka Kladno
Trojanova 124
272 01 Kladno
tel.: 312 662 923
e-mail: kladno@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1600 (velkoobchod) 
Po–Pá: 730–1700 (maloobchod)    
So: 800–1200 (maloobchod)

pobočka Hustopeče
Nádražní 1412/37d 
693 01 Hustopeče
tel.: 608 710 289
e-mail: hustopece@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1630

kontakty



w w w. e l k o v. c z

pobočka Prostějov
Plumlovská 481/200 
796 04 Prostějov
tel.: 725 172 041
e-mail: prostejov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

Wagnerova 1715
666 01 Tišnov
tel.: 603 151 502
e-mail: tisnov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1530

pobočka Tišnov

Stará Březovská 2259
356 01 Sokolov
tel.: 725 653 341
e-mail: sokolov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá:  700–1530 

pobočka Sokolov

Zašovská 847
757 01 Valašské Meziříčí
tel.: 725 653 282
e-mail: vm@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1500

pobočka Valašské Meziříčí

K Novému nádraží 2260
594 01 Velké Meziříčí
tel.: 603 151 505
e-mail: velke.mezirici@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 600–1530

pobočka Velké Meziříčí

Chmelník 1296 
763 02 Zlín-Malenovice
tel.:  577 110 350-1
fax: 577 110 360
e-mail: zlin@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Zlín
Brněnská 8 
591 01 Žd’ár nad Sázavou
tel.: 777 736 471
e-mail: zdar@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Žd’ár nad Sázavou

náměstí Pod kaštany 938
566 01 Vysoké Mýto
tel.: 725 653 351
e-mail: vysoke.myto@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1130, 1230–1500

pobočka Vysoké Mýto

Purkyňova 246/18  
568 02 Svitavy 
tel.: 461 530 822
e-mail: svitavy@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá:  630–1530 
Maloprodejna:
Po-Pá: 800–1200   1300–1700

So:       800–1100

pobočka Svitavy

pobočka Praha 9
K Bílému vrchu 3140/20  
193 00 Praha 9
tel.:  725 653 216
 725 653 204
 725 653 215
e-mail: praha@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá:       700–1500

Na Sádkách 1799
516 01 Rychnov nad Kněžnou
tel.: 725 653 950
e-mail: rychnov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1130

             1200–1500

pobočka Rychnov n. Kněžnou

Dukelská 109
742 42 Šenov u Nového Jičína
tel.: 773 835 508 
e-mail: njicin@elkov.cz 

Provozní doba: 
Po–Pá:  630–1530 

pobočka Šenov u Nového Jičína

pobočka Praha 13
K Hájům 1068/4
155 00 Praha 13
tel.: 725 653 388
e-mail: prodejstodulky@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá:       700–1500

Cihlářská 2294/10 
789 01 Zábřeh
tel.:  777 941 904
e-mail: zabreh@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700 - 1600

pobočka Zábřeh

1. máje 262 
664 84 Zastávka u Brna
tel.:  724 032 652
e-mail: zastavka@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630 - 1530

pobočka Zastávka

tel.: 530 514 351Zákaznická 
podpora

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1800e-mail: podpora@elkov.cz



Příklady úspor z osvětlení naleznete na

elkov.cz/setrime-energii

Marek Vaňoušek  |  +420 773 955 185  |  marek.vanousek@elkov.cz
Radek Veselý  |  +420 725 653 330  |  radek.vesely@elkov.cz

KONTAKTUJTE NAŠE SVĚTELNÉ TECHNIKY. 
POMŮŽOU VÁM S MODERNIZACÍ VAŠEHO OSVĚTLENÍ:

Výměnou jednoho průmyslového svítidla ušetříte až 6 300 Kč/rok!

Modelový příklad – návratnost po výměně 10 kusů starých výbojkových svítidel 
za 10 kusů nových LED svítidel:

UŠETŘETE S NÁMI 
ZA ENERGII

Náklady 
40 270 Kč

Návratnost 
7,5 měsíce

16 hod. svícení denně 
270 dní v roce

Životnost 
LED svítidla 11,6 let


